発給済証明訂正依頼書

浜松商工会議所  御中

      年      月      日

	 eq \o\ad(会員,　　　　　)
	 eq \o\ad(非会員,　　　　　)

	登録番号

発給済証明書類のＣｅｒｔ．ＮＯ．            の訂正を下記の通りお願いします。

会社名                           持参人              TEL

 eq \o\ad(代行会社名,　　　　　)                           持参人              TEL

記

 【訂正箇所】

  訂正前                              訂正後

	→

 【訂正理由】

※提出済みの典拠書類（インボイス等）に変更が生じる場合は併せてご提出をお願いします。